
 

О внесении изменений и дополнений в постановление главы 
городского округа Новокуйбышевск от 21.10.2008 г. № 1781 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь ст.29 
Устава городского округа Новокуйбышевск Самарской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление главы городского округа Новокуйбышевск от 
21.10.2008г. № 1781 «О создании Комиссии по противодействию 
коррупции в городском округе Новокуйбышевск» следующие 
изменения: 

1.1.    в приложении № 1: 
1.1.1. абзац 8 изложить в новой редакции: «П.Н. Докучаев - руководитель 

следственного отдела по г.Новокуйбышевску СУСК РФ по 
Самарской области (по согласованию)»; 

1.1.2. дополнить приложение № 1 абзацем 10: «И.А. Козловцев 
-председатель контрольно-счетной палаты городского округа 
Новокуйбышевск (по согласованию)». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы городского округа - руководителя аппарата В.П. 
Анисатова. 

 


